
UCHWAŁA NR XXXVI/360/10  

RADY GMINY STEGNA  

z dnia 23 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/236/05 Rady Gminy w Stegnie z dnia 18 listopada 2005 r. w sprawie 

utworzenia Straży Gminnej, umiejscowienia Komendy Straży Gminnej w strukturze Urzędu oraz nadania 

regulaminu Straży Gminnej w Stegnie zmienionej uchwałą Nr XXXIX/297/06 Rady Gminy w Stegnie z dn. 23

października 2006 r. 

 

Na podstawie art. 2 ust 1 i ust. 2, art. 6 ust. 2 ustawy o Strażach Gminnych z dnia 29 sierpnia 1997 (Dz. U. Nr 

123 poz. 779 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/236/05 Rady Gminy Stegna z dnia 18 listopada 2005 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. Paragraf 2 otrzymuje brzmienie: "§ 2 Straż Gminna umiejscowiona jest w strukturach organizacyjnych Urzędu 

Gminy w Stegnie"  

2. Skreśla się treść §3 uchwały  

3. § 4 i § 5 otrzymują numeracje kolejną "§ 3 i § 4"  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.  

§ 3. uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiany wynikają ze zmiany ustawy o Strażach Gminnych (Dz. U Nr 123, poz. 779 ze zm.) i dotyczą między innymi 

likwidacji zapisu o utworzeniu Komendy Straży Gminnej. Zgodnie z art. 6 ust 2 zmienionej ustawy, regulamin 

organizacyjny Strazy Gminnej funkcjonujący w strukturach organizacyjnych Urzędu Gminy nadany będzie teraz przez 

Wójta Gminy.  

ID: OCSYX-ITMFY-MIJZS-LLEOJ-HIBWF. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVI/360/10  

RADY GMINY STEGNA  

z dnia 23 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/236/05 Rady Gminy w Stegnie z dnia 18 listopada 2005 r. w sprawie 

utworzenia Straży Gminnej, umiejscowienia Komendy Straży Gminnej w strukturze Urzędu oraz nadania 

regulaminu Straży Gminnej w Stegnie zmienionej uchwałą Nr XXXIX/297/06 Rady Gminy w Stegnie z dn. 23

października 2006 r. 

 

Na podstawie art. 2 ust 1 i ust. 2, art. 6 ust. 2 ustawy o Strażach Gminnych z dnia 29 sierpnia 1997 (Dz. U. Nr 

123 poz. 779 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/236/05 Rady Gminy Stegna z dnia 18 listopada 2005 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. Paragraf 2 otrzymuje brzmienie: "§ 2 Straż Gminna umiejscowiona jest w strukturach organizacyjnych Urzędu 

Gminy w Stegnie"  

2. Skreśla się treść §3 uchwały  

3. § 4 i § 5 otrzymują numeracje kolejną "§ 3 i § 4"  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.  

§ 3. uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiany wynikają ze zmiany ustawy o Strażach Gminnych (Dz. U Nr 123, poz. 779 ze zm.) i dotyczą między innymi 

likwidacji zapisu o utworzeniu Komendy Straży Gminnej. Zgodnie z art. 6 ust 2 zmienionej ustawy, regulamin 

organizacyjny Strazy Gminnej funkcjonujący w strukturach organizacyjnych Urzędu Gminy nadany będzie teraz przez 

Wójta Gminy.  

ID: OCSYX-ITMFY-MIJZS-LLEOJ-HIBWF. Podpisany. Strona 2 / 2


